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AIPC, ICCA i UFI przedstawiają standardy i najlepsze praktyki dotyczące centrów kongresowych i

wystawienniczych, które zakładają i prowadzą centra szczepień w kontekście pandemii COVID-19. 

Coraz więcej obiektów kongresowych i wystawienniczych na całym świecie zaczęło

funkcjonować jako tymczasowe centra szczepień COVID-19, w których każdego dnia szczepi się

od 500 do ponad 6000 osób. Jednocześnie coraz więcej destynacji zaczęło ponownie otwierać

się na wydarzenia biznesowe z różnymi protokołami dotyczącymi COVID-19. 

W celu wsparcia tych działań powstał „Przewodnik dobrych praktyk: Centra

kongresowo-wystawiennicze jako ośrodki szczepień tymczasowych” (Good Practice Guide:

Convention and Exhibition as Temporary Vaccination Centres) opracowany wspólnie przez AIPC

(International Association of Convention Centres), ICCA (International Convention and Congress

Associatio) oraz UFI (Global Association of the Exhibition Industry).

Wytyczne dotyczące dobrych praktyk mają na celu pomóc centrom kongresowym i

wystawienniczym oraz organizatorom imprez i kongresów zmuszonym przez władze do

przekształcenia części lub całości swoich obiektów w tymczasowe centrum szczepień. Dobre

praktyki przedstawione w dokumencie zostały zebrane w okresie od lutego do marca 2021 r. z

szeregu obiektów członkowskich AIPC, ICCA i UFI, a także wzbogacone o spostrzeżenia i

informacje udostępnione przez wspólną grupę zadaniową stowarzyszeń ds. Bezpieczeństwa i

Ochrony. 

Przewodnik stanowi uzupełnienie wcześniejszych publikacji, które zostały wydane i

rozpowszechniane w ciągu ostatniego roku:

- Przewodnik po dobrych praktykach: spełnianie wymagań dotyczących COVID-19 dotyczących

ponownego otwarcia wydarzeń biznesowych 

- Wytyczne dotyczące dobrych praktyk w zakresie COVID-19 dla centrów

kongresowo-wystawienniczych

- Wytyczne dotyczące dobrych praktyk w korzystaniu z ośrodków jako tymczasowych obiektów

ratunkowych.

Wykorzystanie obiektów kongresowych i wystawienniczych jako miejsc szczepień wciąż

ewoluuje, w związku z czym przewodnik należy postrzegać jako dokument dynamiczny,

ponieważ z czasem pojawiają się nowe informacje. Na 31 marca zaplanowana jest specjalna

sesja UFI, której celem jest ułatwienie wdrażania wskazówek zawartych w niniejszej publikacji i

pomocy członkom w interpretowaniu jej treści w działaniach lokalnych.

Przewodnik jest do pobrania tutaj.
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